

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ....โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหมู่ที่ 4 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน) เชื่อมหมู่ที่ 13 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน)

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....532,300..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหมู่ที่ 4 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน) เชื่อมหมู่ที่ 13 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน) กว้าง 4 เมตร ยาว 379 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,516 ตารางเมตร งบประมาณ 532,300 บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน 2568 เป็นเงิน.....575,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายวิระ โชติกันกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
6.3 นายบัญชา ทวีกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางหมู่ที่ 4 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน) เชื่อมหมู่ที่ 13 บ้านเหมือดแอ่ (สายทางกลางบ้าน) รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิระ โชติกันกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

() อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัตน์ วันเต็ม)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่..... 10 เม.ย. 2568

สรุปราคากลางค่าจ้างวิชาชีพทาง
เทศบาลตำบลบึงเพ็ญ อ. ชุมแพ จ. ชอนบท

วันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

ประเภทงาน

ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง หมู่ 4 บ้านเหนือตม (สายทางกลางบ้าน) เชื่อม หมู่ 13 บ้านเหนือตม (สายทางกลางบ้าน) กว้าง 4 เมตร ยาว 379 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,516 ตารางเมตร ค่าบดหน้าเพื่อ อ่างเก็บน้ำ

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบึงเพ็ญ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

วิธีทางหลวงท้องถิ่น

0 ชื่อสายทาง สายทาง หมู่ 4 บ้านเหนือตม เชื่อม หมู่ 13 บ้านเหนือตม (สายทางกลางบ้าน)

สถานที่ตั้ง

หมู่ 4 บ้านเหนือตม เชื่อม หมู่ 13 บ้านเหนือตม ตำบลบึงเพ็ญ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวทาง คมกรวด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง

0.379 กม.

ช่วงที่ 1 กม. ที่ 0+000 ถึง 0+379 ระยะทาง 0.379 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง

ระยะทางดำเนินการ

0.379 กม.

ที่	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างต้นทุนงานทาง	575,040.15	Factor F 1.3642
2			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
			- พื้นที่ ผนวกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	575,040.15	
	คิดเป็นราคากลาง	575,000.00	
	(ห้ามสนเจตนาปรับหน้าพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ

0.379 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,517,150.00 บาท

ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายวิระ โชติคนกกุล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

รายละเอียดการประมาณราคาส่ง

ชื่อสายทาง

สายทาง หมู่ 4 บ้านเหนือตม. เขื่อน หมู่ 13 บ้านเหนือตม. (สายทางภายใน)

ระยะทางคำนวณ

0.379 กม.

รหัสสายทาง 0
สถานีที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ส่วนประกอบ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor P	ราคาส่ง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	(ก) งานถม										
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้าง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานถมดิน		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานถมดิน (ถมดิน)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	งานถมดิน (ถมดิน)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งาน Benching		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานถมดิน		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.11	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.14	งานถมดิน (จากทราย)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	Prime Coat	1,516.00	ตร.ม.	16.22	-	16.22	24,589.52	1.3642	22.13	33,545.02	
2.2	Tack Coat										
2.3	Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	1,516.00	ตร.ม.	236.71	-	236.71	358,852.36	1.3642	322.92	489,546.39	4 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)										
2.4	Para - Asphaltic Concrete	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Para - Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Para - Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)										
3	งานผิวจราจร	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat										
3.3	Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)										
3.4	Para - Asphaltic Concrete	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Para - Asphaltic Concrete (ชั้น Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Para - Asphaltic Concrete (ชั้น Tack Coat)										
4	งานผิวถนน	136	ตร.ม.	280.00	-	280.00	38,080.00	1.3642	381.98	51,948.74	3 เมตร กว้าง 10 ซม.
4.1	ผิวถนน		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.2	Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	งานผิวถนน		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
ยอดรวม							421,521.88			575,040.15	